个人调档申请书

上海建桥学院综合档案室：

本人因_____________________________________________特申请将本人档案调往
地址：__________________________________(人才市场全称)
      _____________________________________(详细地址)
邮编：_______________
电话：_______________

请给予批准。 特此申请!

申请人：  _________    班级：___________    学号：_________
联系方式：_________________
身份证号：_________________

本人承诺上述信息真实、准确。

签字：___________
日期：___________

注：手写签字（寄时请附正反两面身份证复印件）